(S. André de Pise: ' XX' sol. 
S. Saturne: 
S. Nicolas: 

' XLII ' sol. 
. XX' 501.). 

Supradictus prior et prioratus S. Vietoris, ex causa pentionum s Lu
dentium, de qui bus superius facta est mentio, debet pro anno presenti 
, IIIIor' libras, duos soli dos et 'VI' den. monete cuius 'XXX' solidi valent 
unum florenurn auri. 

(St. André de Pise: 2 livres, 1 sou, 3 den. 
S. Saturne: 
S. Nicolas: 

4 livres, 2 sous, 6 den. 
2 livres, 1 sou, 3 den.). 

in quorum testimonium sigillum nostrum duximus presentibus appenden
dum. 
Datum Avinione. Die ' x ' mensis decembris. Anno Domini M.CCCXL.III